

Årsredovisning

för

Growity AB

559169-9185

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Solehav, Verkställande direktör

2025-06-15

Styrelsen och verkställande direktören för Growity AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver styrelsearbete, konsulttjänster, utbildning och utveckla IT-stöd inom hållbarutveckling, miljöteknik, logistik och produktion, äga och förvalta värdepapper, fastigheter och skog samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning jämfört med föregående räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 146 803	651 807	662 425	0
Resultat efter finansiella poster	-276 486	107 650	295 020	-44 570
Soliditet (%)	7,2	38,8	63,8	94,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	82 375	63 210	195 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 210	-63 210	0
Årets resultat			-159 684	-159 684
Belopp vid årets utgång	50 000	145 585	-159 684	35 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	145 585
årets förlust	-159 684
	-14 099
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-14 099
	-14 099

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 146 803	651 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 146 803	651 808
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 199
Övriga externa kostnader		-69 808	-58 366
Personalkostnader	2	-1 353 480	-485 503
Summa rörelsekostnader		-1 423 288	-545 068
Rörelseresultat		-276 485	106 740
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 018	1 296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 019	-386
Summa finansiella poster		-1	910
Resultat efter finansiella poster		-276 486	107 650
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		116 802	-27 466
Summa bokslutsdispositioner		116 802	-27 466
Resultat före skatt		-159 684	80 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 974
Årets resultat		-159 684	63 210

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

171 623

455 673

Övriga fordringar

56 096

19 707

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

132 525

Summa kortfristiga fordringar

227 719

607 905

Kassa och bank

Kassa och bank

322 863

134 251

Summa kassa och bank

322 863

134 251

Summa omsättningstillgångar

550 582

742 156

SUMMA TILLGÅNGAR

550 582

742 156

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

145 585

82 375

Årets resultat

-159 684

63 210

Summa fritt eget kapital

-14 099

145 585

Summa eget kapital

35 901

195 585

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

116 802

Summa obeskattade reserver

0

116 802

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

38 208

10 039

Övriga skulder

466 523

388 230

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 950

31 500

Summa kortfristiga skulder

514 681

429 769

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

550 582

742 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-06-03

Annika Solehav
Annika Solehav
Verkställande direktör